(
2.7.1-01/230824-3
)
 (
23.08.2024
)
[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

[bookmark: _ФОРМА_№_13]

Об утверждении состава аттестационной комиссии и секретаря аттестационной комиссии на 2024-2025 учебный год для образовательной программы «Мировая экономика»  факультета мировой экономики и мировой политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию и секретаря аттестационной комиссии для образовательной программы бакалавриата  «Мировая экономика», направления подготовки 38.03.01 «Экономика»,  факультета мировой экономики и мировой политики, очной формы обучения в следующем составе:
Председатель – Щербакова А.В., к.э.н., доцент, академический руководитель ОП «Мировая экономика»;
 Члены комиссии:
- Якушева И.В., к.ф.н., ординарный профессор;
- Клочко О.А., к.э.н., доцент, заместитель руководителя департамента мировой экономики;
Секретарь – Субботина С.В., начальник отдела сопровождения учебного процесса.

	[bookmark: ДолжностьПодписанта]Декан
	[bookmark: ПодписывающееЛицо]А.Б. Лихачева

image1.jpeg